unioeste
Universidade Estadual do Oeste do Paraná

Reitoria - cNpJ 78680337/0001-84 - www.unioeste.br
Rua Universitária, 1619—Fone: (45) 3220-3000
Jardim Universitário —Cx.P. 000701-CEP 85819-110- Cascavel - Paraná

GABINETE DA REITORIA

PARANÁ
GOVERNO DO ESTADO

PORTARIA N'862/2020-G RE
DATA: 29 de setembro de 2020.

SÚMULA: Delega a atribuiqão a Diretora do Centro de Ciências
Sociais Aplicadas do Campus de Cascavel, para
expedir Portaria de Constituiqão do Conselho do
CCSA.

0 Reitor da Universidade Estadual do Oeste do Paraná —UNIOESTE, no uso
das atribuiqões estatutárias e regimentais,

considerando o Art. n'3 do Estatuto da Unioeste;
considerando o Art. n'8 do Regimento Geral da Unioeste;
considerando a Portaria n'014/2020-GRE, de 06 de janeiro de 2020,

RESOLVE:

Art. 1'elegar a atribuiqão a Professora DELCI GRAPÉGIA DAL VESGO,
RG n'.800.402-4, Diretora do Centro de Ciências Sociais Aplicadas do Campus de
Cascavel, para expedir a Portaria de Constituiqão do Conselho do Centro de Ciências
Sociais Aplicadas, designando seus membros, conforme prevê o Art. 33 do Estatuto da
Unioeste.

Art. 2'sta portaria gera efeito no período de 01 de outubro de 2020 a 31 de
dezembro de 2023.

GABINETE DA REITORIA DA UNIVERSIDADE ESTADUAL DO OESTE DO
PARANÁ —UNIOESTE, CASCAVEL —PARANÁ.

Publique-se.

AL NDRE ALMEIDA WEBBER
Reitor